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Nama Mata Kuliah : Bioteknologi Farmasi Dosen : MELLOVA AMIR (7970)

Kode MK dan Kelas : PSF 206 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:50 - 15:30 (RE101)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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1. 20180311004 FITRI ASTUTI H A H H H H H H H H H H H H

2. 20180311005 WILSON GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180311006 VINCENSIA STEFANNY H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180311007 NOVI ANDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180311008 DEWI PUTRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180311010 MILA ENDARWATI H A H H H H H H H H H H H H

7. 20180311012 INDAH PERMATA SARI H H H H H H H H H H A H H H

8. 20180311013 ALVIANTO GAUTAMA S H H H H H H H H H H H H H

9. 20180311014 ARTHA PERMATA HATI MALAU H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180311015 FONNI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180311017 FRANSISCA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180311018 ELVIRA H H H H H H H H H H A A H H

13. 20180311019 DIMAS INGGAR PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180311020 CHENDY AMAEDA VIORANT H H H H H H A A H H A H H H

15. 20180311021 INTAN KEMALA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180311022 NOVITA SARI H A H H H H H H H H H H H H

17. 20180311023 TETI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180311027 DEWI ANGGRAINI H H H H H H H H H H A H H H

19. 20180311028 SUPIYANI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180311029 ALIFAH FIRDAUS I H H H H H H H H H A H H H

21. 20180311030 YOLANDA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180311033 SITI JULAEHA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180311035 WAGENA ELIATA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180311036 VALLENCHESA SUSANTO THEO H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180311037 DIFASARI PUTRI RAMADHANI H A H H H H H H H H A A H H

26. 20180311038 FIRLI EDIARLIN H H H H H H H H H H A H H H

27. 20180311039 MARIA CHRISTANTI MARIANCE H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180311041 ALNO KALDICSON H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180311042 DEVIN WINATA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180311043 RISKA MENTARI JUMALA I H H H H H H H H A A H H H

31. 20180311044 RINA FEBRIATIN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180311046 TIKA NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180311047 NESYA RIZADILLA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180311048 MITHA INDRY APRILIA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180311049 DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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36. 20180311050 MIFTAHUL HASSANAH H H H H H H H H H H A A A H

37. 20180311052 YOSI VALENCIA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180311053 ANISA USWATUN KHASANAH H H H H H H H H H H A H H H

39. 20180311059 LULU MARTYA RAFIDINA H A H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bioteknologi Farmasi Dosen : MELLOVA AMIR (7970)

Kode MK dan Kelas : PSF 206 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:50 - 15:30 (RE101)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 5 Mar
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 36 Tatap Muka pendahuluan oke Selesai

2/1 Kamis, 12
Mar 2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 34 Tatap Muka sintesis protein,
asam nukleat

oke Selesai

3/1 Kamis, 19
Mar 2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 39 Tatap Muka DNA Rekombinan Selesai

4/1 Kamis, 26
Mar 2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 39 Tatap Muka Pertemuan 4
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

5/1 Kamis, 2 Apr
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 39 Tatap Muka Pertemuan 5
Bioteknologi
Farmasi

oke Selesai

6/1 Kamis, 9 Apr
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 39 Tatap Muka Pertemuan 6 Biotek
FarmasiManipulasi
Ekspresi Gen

Selesai

7/1 Kamis, 16
Apr 2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 38 Tatap Muka Pertemuan 7
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

8/1 Kamis, 7 Mei
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 38 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan 8
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

9/1 Kamis, 14
Mei 2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 39 Tatap Muka Pertemuan 9
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai

10/1 Kamis, 4 Jun
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 38 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan 10
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

11/1 Kamis, 11
Jun 2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 29 Tatap Muka Pertemuan ke 11
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai

12/1 Kamis, 18
Jun 2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 36 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan ke 12
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

13/1 Kamis, 25
Jun 2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR

Teori 38 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan ke 13
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Ruang :
RE101

14/1 Kamis, 2 Jul
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE101

Teori 39 Tatap Muka Pertemuam ke 14
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Bioteknologi Farmasi Dosen : MELLOVA AMIR (7970)

Kode MK dan Kelas : PSF 206 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:50 - 15:30 (RE101)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MELLOVA AMIR pada tanggal 01-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

absensi 10

tugas 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi tugastugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 10 %10 % 20 %20 %

1. 20180311004 Fitri Astuti 68,00 77,00 92,86 80,00 76.04  B+

2. 20180311005 Wilson Gunawan 96,00 86,00 100 80,00 89.70  A

3. 20180311006 Vincensia Stefanny 96,00 80,00 100 80,00 87.60  A

4. 20180311007 Novi Andriani 87,00 80,00 100 80,00 84.45  A

5. 20180311008 Dewi Putri Utami 84,00 84,00 100 80,00 84.80  A

6. 20180311010 Mila Endarwati 76,00 56,00 92,86 80,00 71.49  B

7. 20180311012 Indah Permata Sari 89,00 42,00 92,86 80,00 71.14  B

8. 20180311013 Alvianto Gautama 82,00 87,00 100 80,00 85.15  A

9. 20180311014 Artha Permata Hati Malau 83,00 44,00 100 80,00 70.45  B

10. 20180311015 Fonni 90,00 81,00 100 80,00 85.85  A

11. 20180311017 Fransisca Angelina 94,00 84,00 100 80,00 88.30  A

12. 20180311018 Elvira 69,00 88,00 85,71 80,00 79.52  A-

13. 20180311019 Dimas Inggar Pramudya 85,00 83,00 100 80,00 84.80  A

14. 20180311020 Chendy Amaeda Viorant 57,00  78,57 80,00 43.81  E

15. 20180311021 Intan Kemala Dewi 88,00 84,00 100 80,00 86.20  A

16. 20180311022 Novita Sari 93,00 94,00 92,86 80,00 90.74  A

17. 20180311023 Teti Maharani 83,00 72,00 100 80,00 80.25  A

18. 20180311027 Dewi Anggraini 60,00 53,00 92,86 80,00 64.84  C+

19. 20180311028 Supiyani 83,00 65,00 100 80,00 77.80  A-

20. 20180311029 Alifah Firdaus 83,00 91,00 92,86 80,00 86.19  A

21. 20180311030 Yolanda 83,00 81,00 100 80,00 83.40  A

22. 20180311033 Siti Julaeha 85,00 89,00 100 80,00 86.90  A

23. 20180311035 Wagena Eliata 65,00 64,00 100 80,00 71.15  B

24. 20180311036 Vallenchesa Susanto Theo 85,00 96,00 100 80,00 89.35  A

25. 20180311037 Difasari Putri Ramadhani 56,00 77,00 78,57 80,00 70.41  B

26. 20180311038 Firli Ediarlin 78,00 53,00 92,86 80,00 71.14  B

27. 20180311039 Maria Christanti Mariance 94,00 89,00 100 80,00 90.05  A

28. 20180311041 Alno Kaldicson 92,00 93,00 100 80,00 90.75  A

29. 20180311042 Devin Winata 74,00 80,00 100 80,00 79.90  A-

30. 20180311043 Riska Mentari Jumala 78,00 92,00 85,71 80,00 84.07  A

31. 20180311044 Rina Febriatin 73,00 90,00 100 80,00 83.05  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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32. 20180311046 Tika Novitasari 83,00 74,00 100 80,00 80.95  A

33. 20180311047 Nesya Rizadilla 86,00 75,00 100 80,00 82.35  A

34. 20180311048 Mitha Indry Aprilia 85,00 61,00 100 80,00 77.10  A-

35. 20180311049 Dwi Putri 87,00 76,00 100 80,00 83.05  A

36. 20180311050 Miftahul Hassanah 80,00 44,00 78,57 80,00 67.26  B-

37. 20180311052 Yosi Valencia 94,00 85,00 100 80,00 88.65  A

38. 20180311053 Anisa Uswatun Khasanah 83,00 88,00 92,86 80,00 85.14  A

39. 20180311059 Lulu Martya Rafidina 88,00 82,00 92,86 80,00 84.79  A
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Nama Mata Kuliah : Bioteknologi Farmasi Dosen : MELLOVA AMIR (7970)

Kode MK dan Kelas : PSF 206 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:50 - 15:30 (RE102)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414
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MarMar
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MarMar
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AprApr
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AprApr
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1313
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JunJun
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JunJun
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JunJun

2424
JunJun
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JulJul

1. 20170311020 WALUNARI WETENRISUI A H H H H H A A A A A A A A

2. 20180311055 MEGAWATI AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180311056 ADE NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180311057 DINA RATNA SARI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180311061 YULIA KAROLINA REGINA
KATUUK

H H H H H H H A A H H H H H

6. 20180311064 IRNAWATI NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180311065 TARA NOVANTI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180311067 AHMAD MAHFUD H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180311069 NUR SEPTIYANI H H H H H H H H H H A H H H

10. 20180311072 REVINA KARDIAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180311073 MUH DIAS ISMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180311074 LISTI MASLIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180311076 KHANSA MUTHIA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180311077 DELICIA ANGGREANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180311078 ANI VIVI LISTIYOWATI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180311079 MELIA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180311082 SITI NURFITRIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180311083 RISKY DWI YANTO H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180311084 ALI SAJIDHIN ACHMAD H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180311085 WAHYU DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180311086 EKA FAUZI H H H H H H H H H H H H H A

22. 20180311087 JUMILAH AMILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180311088 HIBAN ARIK NURYAMIN H H H H H H A A A H H H H H

24. 20180311089 AQSHAL FIRZA RIVANDANI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180311090 TIARA TEONANDA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180311091 LUTFI ADITIA PERDANA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180311092 KADEK URIP ASTAWA YASA H H H H H H H H H H A A H H

28. 20180311093 PUTRI TASYA AURA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180311096 FEBRINDA FERONIKA H H H H H H H A A H H H H H

30. 20180311097 DEWI PUJI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180311098 ALIFIA AMANDA GLESIA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180311100 FANNY DENELIA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180311101 RAMITHA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180311102 SATRIO DWI CAHYO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180311103 AFRA SHAFA GHALDA

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180311106 ANGELICA ANGGIA DEWI
SIPAYUNG

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180311108 GEETA RIZKI SEPTIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180311144 NATALINCE MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180311145 DWI EVI INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bioteknologi Farmasi Dosen : MELLOVA AMIR (7970)

Kode MK dan Kelas : PSF 206 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:50 - 15:30 (RE102)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 4 Mar
2020
13:50 - 15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 38 Tatap Muka pendahuluan oke Selesai

2/1 Rabu, 11 Mar
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 39 Tatap Muka sintesis protein,
DNA

oke Selesai

3/1 Rabu, 18 Mar
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 39 Tatap Muka Pertemuan Sesi 3
Biotek Farmasi

Selesai

4/1 Rabu, 25 Mar
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 39 Tatap Muka Pertemuan 4 Biotek
Farmasi.

Selesai

5/1 Rabu, 1 Apr
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 39 Tatap Muka Pertemuan ke 5
Bioteknologi
FarmasiRegulasi
ekspre...

Selesai

6/1 Rabu, 8 Apr
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 39 Tatap Muka Pertemuan 6
Bioteknologi
FarmasiManipulasi
Ekspres...

Selesai

7/1 Rabu, 15 Apr
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 37 Tatap Muka Pertemuan 7
Bioteknologi
FarmasiProtein
Terapetik ...

Selesai

8/1 Rabu, 6 Mei
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 35 Tatap Muka Pertemuan 8
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai

9/1 Rabu, 13 Mei
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 35 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan 9
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

10/1 Rabu, 3 Jun
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 38 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan 10
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

11/1 Rabu, 10 Jun
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 36 Tatap Muka Pertemuan ke 11
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai

12/1 Rabu, 17 Jun
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 37 Tatap Muka Pertemuan ke 12
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai

13/1 Rabu, 24 Jun
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR

Teori 38 Tatap Muka Pertemuan ke 13
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Ruang :
RE102

14/1 Rabu, 1 Jul
2020
13:50 -
15:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE102

Teori 37 Tatap Muka Pertemuan ke 14
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Bioteknologi Farmasi Dosen : MELLOVA AMIR (7970)

Kode MK dan Kelas : PSF 206 (KJ02)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:50 - 15:30 (RE102)

Jumlah Mahasiswa : 39

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MELLOVA AMIR pada tanggal 01-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

absensi 10

tugas 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi tugastugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 10 %10 % 20 %20 %

1. 20170311020 Walunari Wetenrisui   35,71  3.57  E

2. 20180311055 Megawati Aulia Putri 87,00 82,00 100 80,00 85.15  A

3. 20180311056 Ade Novitasari 80,00 91,00 100 80,00 85.85  A

4. 20180311057 Dina Ratna Sari 83,00 90,00 100 80,00 86.55  A

5. 20180311061 Yulia Karolina Regina Katuuk 61,00 52,00 85,71 80,00 64.12  C+

6. 20180311064 Irnawati Nurjanah 80,00 55,00 100 80,00 73.25  B

7. 20180311065 Tara Novanti 86,00 80,00 100 80,00 84.10  A

8. 20180311067 Ahmad Mahfud 72,00 74,00 100 80,00 77.10  A-

9. 20180311069 Nur Septiyani 77,00 72,00 92,86 80,00 77.44  A-

10. 20180311072 Revina Kardian 86,00 80,00 100 80,00 84.10  A

11. 20180311073 Muh Dias Ismawan 91,00 89,00 100 80,00 89.00  A

12. 20180311074 Listi Maslia Putri 73,00 90,00 100 80,00 83.05  A

13. 20180311076 Khansa Muthia Nabila 74,00 70,00 100 80,00 76.40  B+

14. 20180311077 Delicia Anggreani 80,00 88,00 100 80,00 84.80  A

15. 20180311078 Ani Vivi Listiyowati 63,00 66,00 100 80,00 71.15  B

16. 20180311079 Melia 83,00 86,00 100 80,00 85.15  A

17. 20180311082 Siti Nurfitria 77,00 67,00 100 80,00 76.40  B+

18. 20180311083 Risky Dwi Yanto 85,00 79,00 100 80,00 83.40  A

19. 20180311084 Ali Sajidhin Achmad 69,00 53,00 100 80,00 68.70  B

20. 20180311085 Wahyu Darmawan 61,00 63,00 100 80,00 69.40  B

21. 20180311086 Eka Fauzi 81,00 94,00 92,86 80,00 86.54  A

22. 20180311087 Jumilah Amilia Putri 84,00 93,00 100 80,00 87.95  A

23. 20180311088 Hiban Arik Nuryamin 71,00 84,00 78,57 80,00 78.11  A-

24. 20180311089 Aqshal Firza Rivandani 80,00 75,00 100 80,00 80.25  A

25. 20180311090 Tiara Teonanda 87,00 58,00 100 80,00 76.75  B+

26. 20180311091 Lutfi Aditia Perdana 73,00 90,00 100 80,00 83.05  A

27. 20180311092 Kadek Urip Astawa Yasa 84,00 48,00 85,71 80,00 70.77  B

28. 20180311093 Putri Tasya Aura 91,00 95,00 100 80,00 91.10  A

29. 20180311096 Febrinda Feronika 89,00 95,00 85,71 80,00 88.97  A

30. 20180311097 Dewi Puji Astuti 89,00 95,00 100 80,00 90.40  A

31. 20180311098 Alifia Amanda Glesia 70,00 68,00 100 80,00 74.30  B+

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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32. 20180311100 Fanny Denelia Ananda 87,00 93,00 100 80,00 89.00  A

33. 20180311101 Ramitha Dewi 86,00 94,00 100 80,00 89.00  A

34. 20180311102 Satrio Dwi Cahyo 86,00 83,00 100 80,00 85.15  A

35. 20180311103 Afra Shafa Ghalda 85,00 95,00 100 80,00 89.00  A

36. 20180311106 Angelica Anggia Dewi Sipayung 85,00 95,00 100 80,00 89.00  A

37. 20180311108 Geeta Rizki Septiyanti 86,00 95,00 100 80,00 89.35  A

38. 20180311144 Natalince Marpaung 73,00 89,00 100 80,00 82.70  A

39. 20180311145 Dwi Evi Indriani 69,00 93,00 100 80,00 82.70  A
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Nama Mata Kuliah : Bioteknologi Farmasi Dosen : MELLOVA AMIR (7970)

Kode MK dan Kelas : PSF 206 (KJ03)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:50 - 12:30 (RE103)

Jumlah Mahasiswa : 45

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0505
MarMar

1212
MarMar

1919
MarMar

2626
MarMar

0202
AprApr

0909
AprApr

1616
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei

0404
JunJun

1111
JunJun

1818
JunJun

2525
JunJun

0202
JulJul

1. 20180311060 ARTI INGGILLIATUS SAKINAH A H H H H H H H H H H H H H

2. 20180311110 NIA LARAS PERMATA H H H H H H H H H H A A H H

3. 20180311111 MICHELLE H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180311112 AGUSTIN ALFIANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180311113 HUSNIL KHATIMAH H H H H H H H H H H A H H H

6. 20180311114 CITRA ALFIANISMI
THOYYIBAH

H H H H H H H H H H A H H H

7. 20180311116 NENG SOPIATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180311117 RIZKI DWI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180311118 WINDA AMELIASARI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180311119 WIDA EKA LIESMANA I H H H H H H H H H H H H H

11. 20180311120 IVANA THRESIA YENHART H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180311123 SILPIYANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180311124 DESY WULAN SUCI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180311125 SRI WAHYUNI H H H H H H H H H H A H H H

15. 20180311126 DELYA RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180311127 APRILIA NUR WIDIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180311128 DEVITA MELIANA
PUSPITASARI

I H H H H H H H H H H H H H

18. 20180311129 MAYANG AYU PURBORINI H H H H H H H H H H A A H H

19. 20180311130 ELSA DENI PEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180311131 BONANZA LOKANTA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180311132 ALFIRA VERONICA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180311133 TASYA NURMILA DEVI H H H H H H H H H H A H H H

23. 20180311134 RONA HANIIFAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180311135 AMALIA ROLOBESSY H H H H H H H H H H A A H H

25. 20180311136 EMELIA PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180311137 MELISA SUYANDI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180311138 MONIKA ANGGRAINY I H H H H H H H H H H H H H

28. 20180311139 FEBRIANTI ASGAR H H H H H H H H H H A H H H

29. 20180311140 IKA LUTFI AYU LESTARY H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180311141 ROHANIVA YUSNIA SARI H H H H H H H H H H A A H H

31. 20180311142 ANISA AULIA PRATIWI A H H H H H H H H H H H H H

32. 20180311143 FINNA MAYA SANTOSO H H H H H H H H H H A H H H

33. 20180311146 ANDIKA RAHMAD RYDZEKY H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180311147 PIKA AYU FITRIA H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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35. 20180311148 AGUSTINA CLAUDIANA IGO H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180311149 NUR LISA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H A H

37. 20180311150 LIU SU NA H H H H H H H H H H A H H H

38. 20180311151 SENDY SUARDI H A H H H H H H H H H H H H

39. 20180311153 NURMADINA H H H H H H H H H H A H H H

40. 20180311154 MARIA ARITONANG H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180311155 PUTRIANI H H H H H H H H H H A H H H

42. 20180311156 NORA LIDIA PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180311157 WENO HANDRIYONO H H H H H H H A H H A H A H

44. 20180311159 BEALL CHEVY PURBA H H H H H H H A H A A H A H

45. 20180311160 YOLANDA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H A A H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bioteknologi Farmasi Dosen : MELLOVA AMIR (7970)

Kode MK dan Kelas : PSF 206 (KJ03)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:50 - 12:30 (RE103)

Jumlah Mahasiswa : 45

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 5 Mar
2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 40 Tatap Muka pendahuluan oke Selesai

2/1 Kamis, 12
Mar 2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 44 Tatap Muka sintesis protein,
asam nukleat

oke Selesai

3/1 Kamis, 19
Mar 2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 45 Tatap Muka Pertemuan Sesi 3
Biotek FarmasiDNA
Rekombinan

Selesai

4/1 Kamis, 26
Mar 2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 45 Tatap Muka Pertemuan 4
Biotek Farmasi:
Repliksai dan PCR

Selesai

5/1 Kamis, 2 Apr
2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 45 Tatap Muka Pertemuan 5
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

6/1 Kamis, 9 Apr
2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 45 Tatap Muka Pertemuan 6
Biotek Farmasi
Manipulasi Ekspresi
Gen

Selesai

7/1 Kamis, 16
Apr 2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 45 Tatap Muka Pertemuan 7
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

8/1 Kamis, 7 Mei
2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 43 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan 8
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

9/1 Kamis, 14
Mei 2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 45 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan 9
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

10/1 Kamis, 4 Jun
2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 44 Tatap Muka Pertemuan 10
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai

11/1 Kamis, 11
Jun 2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 29 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan ke 11
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

12/1 Kamis, 18
Jun 2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 40 Tatap Muka Pertemuan ke 12
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai

13/1 Kamis, 25
Jun 2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR

Teori 42 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan 13
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Ruang :
RE103

14/1 Kamis, 2 Jul
2020
10:50 -
12:30

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE103

Teori 45 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan ke 14
Bioteknologi
Farmasi

Selesai



8/19/2020 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2

Nama Mata Kuliah : Bioteknologi Farmasi Dosen : MELLOVA AMIR (7970)

Kode MK dan Kelas : PSF 206 (KJ03)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:50 - 12:30 (RE103)

Jumlah Mahasiswa : 45

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MELLOVA AMIR pada tanggal 01-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

absensi 10

tugas 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi tugastugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 10 %10 % 20 %20 %

1. 20180311060 Arti Inggilliatus Sakinah 86,00 85,00 92,86 80,00 85.14  A

2. 20180311110 Nia Laras Permata 74,00 82,00 85,71 80,00 79.17  A-

3. 20180311111 Michelle 89,00 94,00 100 80,00 90.05  A

4. 20180311112 agustin alfiani putri 84,00 77,00 100 80,00 82.35  A

5. 20180311113 Husnil Khatimah 71,00 83,00 92,86 80,00 79.19  A-

6. 20180311114 Citra Alfianismi Thoyyibah 80,00 94,00 92,86 80,00 86.19  A

7. 20180311116 Neng Sopiatunnisa 88,00 86,00 100 80,00 86.90  A

8. 20180311117 Rizki Dwi Ramadhani 89,00 85,00 100 80,00 86.90  A

9. 20180311118 Winda Ameliasari 82,00 94,00 100 80,00 87.60  A

10. 20180311119 Wida Eka Liesmana 91,00 92,00 100 80,00 90.05  A

11. 20180311120 Ivana Thresia Yenhart 88,00 86,00 100 80,00 86.90  A

12. 20180311123 Silpiyani Putri 90,00 83,00 100 80,00 86.55  A

13. 20180311124 Desy Wulan Suci 77,00 81,00 100 80,00 81.30  A

14. 20180311125 Sri Wahyuni 64,00 44,00 92,86 80,00 63.09  C+

15. 20180311126 Delya Ramadhanti 86,00 91,00 100 80,00 87.95  A

16. 20180311127 Aprilia Nur Widiastuti 86,00 85,00 100 80,00 85.85  A

17. 20180311128 Devita Meliana Puspitasari 88,00 89,00 100 80,00 87.95  A

18. 20180311129 Mayang Ayu Purborini 76,00 81,00 85,71 80,00 79.52  A-

19. 20180311130 Elsa Deni Pebrianti 86,00 89,00 100 80,00 87.25  A

20. 20180311131 Bonanza Lokanta 75,00 74,00 100 80,00 78.15  A-

21. 20180311132 Alfira Veronica 81,00 87,00 100 80,00 84.80  A

22. 20180311133 Tasya Nurmila Devi 83,00 90,00 92,86 80,00 85.84  A

23. 20180311134 Rona Haniifah 77,00 81,00 100 80,00 81.30  A

24. 20180311135 Amalia Rolobessy 95,00 96,00 85,71 80,00 91.42  A

25. 20180311136 Emelia Panjaitan 85,00 96,00 100 80,00 89.35  A

26. 20180311137 Melisa Suyandi 89,00 97,00 100 80,00 91.10  A

27. 20180311138 Monika Anggrainy 98,00 97,00 100 80,00 94.25  A

28. 20180311139 Febrianti Asgar 84,00 80,00 92,86 80,00 82.69  A

29. 20180311140 Ika Lutfi Ayu Lestary 89,00 91,00 100 80,00 89.00  A

30. 20180311141 Rohaniva Yusnia Sari 69,00 74,00 85,71 80,00 74.62  B+

31. 20180311142 Anisa Aulia Pratiwi 98,00 95,00 92,86 80,00 92.84  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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32. 20180311143 Finna Maya Santoso 84,00 92,00 92,86 80,00 86.89  A

33. 20180311146 Andika Rahmad Rydzeky 93,00 78,00 100 80,00 85.85  A

34. 20180311147 Pika Ayu Fitria 87,00 96,00 100 80,00 90.05  A

35. 20180311148 Agustina Claudiana Igo 84,00 85,00 100 80,00 85.15  A

36. 20180311149 Nur Lisa Anggraini 78,00 83,00 92,86 80,00 81.64  A

37. 20180311150 Liu Su Na 38,00 80,00 92,86 80,00 66.59  B-

38. 20180311151 Sendy Suardi 92,00 83,00 92,86 80,00 86.54  A

39. 20180311153 Nurmadina 87,00 92,00 92,86 80,00 87.94  A

40. 20180311154 Maria Aritonang 71,00 70,00 100 80,00 75.35  B+

41. 20180311155 Putriani 73,00 80,00 92,86 80,00 78.84  A-

42. 20180311156 Nora Lidia Panjaitan 70,00 82,00 100 80,00 79.20  A-

43. 20180311157 Weno Handriyono 44,00 71,00 78,57 80,00 64.11  C+

44. 20180311159 Beall Chevy Purba 58,00 42,00 71,43 70,00 56.14  D

45. 20180311160 Yolanda Febriyanti 75,00 86,00 85,71 80,00 80.92  A
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Nama Mata Kuliah : Bioteknologi Farmasi Dosen : MELLOVA AMIR (7970)

Kode MK dan Kelas : PSF 206 (KJ04)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 10:00 (RE104)

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20170311001 MORAGANDA KRISTIANTO
SIMAMORA

H H H H H H H H H H H H A H

2. 20170311002 LUTFIAH SUHARIAH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170311003 REZA AYU PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170311005 KHAERUMAN IKBALUDDIN
FATHULLOH

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170311006 ZYUHA AINI I HINDOM A H H H H H H H H H A H H H

6. 20170311007 TASYA MILLENIA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170311009 MELYA ARIANA CHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170311010 HERLINDA RIZKY
AYUNINGTYAS

H H H H H H H H A H A H A H

9. 20170311011 ADELLIA EKA SUTOMO PUTRY H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170311012 VIDYA DEMONTIE H H H H H H H H H H H A A A

11. 20170311014 ANNISAH NURZIAH SUJADI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170311015 DE VITA ENJELIN
CHRISTIANTY

H H H H H H H H H H H H A H

13. 20170311016 ABDUL KARIM ZAILANI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170311017 SHENDY FERIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170311018 DINDA WIDAYANTI H H H H H H H H H H H A H H

16. 20170311021 DINDA CANTIKA AGUNG H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170311023 CHRISTINE YUNI WANTI SARY A H H H H H H H H H H H H H

18. 20170311024 ARI SUKO PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170311025 BOSKI MAULANA A A H H H H H H H H H H H H

20. 20170311027 IMRAN GOZALI H H H H H H A H H H H H H H

21. 20170311028 MEGAWATI H H H H H H H H H H H H A H

22. 20170311029 RIFQAH HURRIYAH H H H H H H H H H H A H H H

23. 20170311030 DWI NUGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170311031 JUBAIDAH H H H H H H H H H H A H H H

25. 20170311032 KARTIKA SARI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20170311033 MAHARANI HESTU MUKTI
WISESA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20170311034 ERIKA NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20170311035 IQRILA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20170311036 SIDRAH AYU AULIA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20170311038 BELLA SYLVIA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20170311039 RAFI SEPTIAN PERDANA
TAMHER

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20170311040 THEO CHRISTOFEL TUMANDUK H A H H H H H H H H H H H H

33. 20170311041 ADESTY DWI OKTAVIRA H H H H H H H H H H H H H H
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34. 20170311042 GHEA YULINAR AYUANDANI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20170311043 SILVIANA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20170311044 NUHA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20170311046 SITI ALFIYAH H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bioteknologi Farmasi Dosen : MELLOVA AMIR (7970)

Kode MK dan Kelas : PSF 206 (KJ04)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 10:00 (RE104)

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 4 Mar
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 34 Tatap Muka pendahuluan oke Selesai

2/1 Rabu, 11 Mar
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 35 Tatap Muka sintesis protein,
arus informasi
genetik

oke Selesai

3/1 Rabu, 18 Mar
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 37 Tatap Muka Pertemuan Sesi 3
Biotek Farmasi

Selesai

4/1 Rabu, 25 Mar
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 37 Tatap Muka Petemuan 4 Biotek
Farmasi

Selesai

5/1 Rabu, 1 Apr
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 37 Tatap Muka Pertemuan 5
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

6/1 Rabu, 8 Apr
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 37 Tatap Muka Pertemuan 6
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

7/1 Rabu, 15 Apr
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 36 Tatap Muka Pertemuan 7
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

8/1 Rabu, 6 Mei
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 37 Tatap Muka Pertemuan 8
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai

9/1 Rabu, 13 Mei
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 36 Tatap Muka Pertemuan 9
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai

10/1 Rabu, 3 Jun
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 37 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan 10
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

11/1 Rabu, 10 Jun
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 33 Tatap Muka Pertemuan 11
Bioteknologi
Farmasi | Materi :  
. . .?

Selesai

12/1 Rabu, 17 Jun
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 35 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan ke 12
Bioteknologi
Farmasi

Selesai

13/1 Rabu, 24 Jun
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR

Teori 32 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan 13
Bioteknologi
Farmasi

Selesai
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Ruang :
RE104

14/1 Rabu, 1 Jul
2020
08:20 -
10:00

7970 -
MELLOVA
AMIR
Ruang :
RE104

Teori 36 Tatap Muka Materi :   . . .? |
Pertemuan ke 14
Bioteknologi
Farmasi

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Bioteknologi Farmasi Dosen : MELLOVA AMIR (7970)

Kode MK dan Kelas : PSF 206 (KJ04)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 10:00 (RE104)

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MELLOVA AMIR pada tanggal 01-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

absensi 10

tugas 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi tugastugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 10 %10 % 20 %20 %

1. 20170311001 Moraganda Kristianto Simamora 63,00 91,00 92,86 80,00 79.19  A-

2. 20170311002 Lutfiah Suhariah 91,00 87,00 100 80,00 88.30  A

3. 20170311003 Reza Ayu Pertiwi 93,00 92,00 100 80,00 90.75  A

4. 20170311005 Khaeruman Ikbaluddin Fathulloh 90,00 81,00 100 80,00 85.85  A

5. 20170311006 Zyuha Aini I Hindom 49,00 55,00 85,71 80,00 60.97  C

6. 20170311007 Tasya Millenia 89,00 93,00 100 80,00 89.70  A

7. 20170311009 Melya Ariana Choirunisa 80,00 93,00 100 80,00 86.55  A

8. 20170311010 Herlinda Rizky Ayuningtyas 64,00 54,00 78,57 80,00 65.16  B-

9. 20170311011 Adellia Eka Sutomo Putry 93,00 94,00 100 80,00 91.45  A

10. 20170311012 Vidya Demontie 86,00 90,00 78,57 80,00 85.46  A

11. 20170311014 Annisah Nurziah Sujadi 66,00 94,00 100 80,00 82.00  A

12. 20170311015 De Vita Enjelin Christianty 92,00 94,00 92,86 80,00 90.39  A

13. 20170311016 Abdul Karim Zailani 85,00 90,00 100 80,00 87.25  A

14. 20170311017 Shendy Feriansyah 90,00 95,00 100 80,00 90.75  A

15. 20170311018 Dinda Widayanti 89,00 93,00 92,86 80,00 88.99  A

16. 20170311021 Dinda Cantika Agung 81,00 95,00 100 80,00 87.60  A

17. 20170311023 Christine Yuni Wanti Sary 90,00 95,00 92,86 80,00 90.04  A

18. 20170311024 Ari Suko Pratiwi 91,00 93,00 100 80,00 90.40  A

19. 20170311025 Boski Maulana 90,00 95,00 85,71 80,00 89.32  A

20. 20170311027 Imran Gozali 87,00 95,00 92,86 80,00 88.99  A

21. 20170311028 Megawati 77,00 95,00 92,86 80,00 85.49  A

22. 20170311029 Rifqah Hurriyah 89,00 95,00 92,86 80,00 89.69  A

23. 20170311030 Dwi Nugraini 92,00 95,00 100 80,00 91.45  A

24. 20170311031 Jubaidah 67,00 70,00 92,86 80,00 73.24  B

25. 20170311032 Kartika Sari Putri 84,00 90,00 100 80,00 86.90  A

26. 20170311033 Maharani Hestu Mukti Wisesa 91,00 95,00 100 80,00 91.10  A

27. 20170311034 Erika Noviyanti 90,00 97,00 100 80,00 91.45  A

28. 20170311035 Iqrila 79,00 96,00 100 80,00 87.25  A

29. 20170311036 Sidrah Ayu Aulia 89,00 97,00 100 80,00 91.10  A

30. 20170311038 Bella Sylvia 91,00 95,00 100 80,00 91.10  A

31. 20170311039 Rafi Septian Perdana Tamher 91,00 95,00 100 80,00 91.10  A
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32. 20170311040 Theo Christofel Tumanduk 88,00 97,00 92,86 80,00 90.04  A

33. 20170311041 Adesty Dwi Oktavira 87,00 97,00 100 80,00 90.40  A

34. 20170311042 Ghea Yulinar Ayuandani 87,00 97,00 100 80,00 90.40  A

35. 20170311043 Silviana Dewi 79,00 65,00 100 80,00 76.40  B+

36. 20170311044 Nuha 80,00 88,00 100 80,00 84.80  A

37. 20170311046 Siti Alfiyah 78,00 68,00 100 80,00 77.10  A-
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